Первенство России среди ЛФК, зона «Московская область», группа «Б»
ПОЛОЖЕНИЕ КОМАНД НА 21 мая 2008 г. 
	Команда 
	И 
	В 
	Н 
	П 
	Мячи 
	О 

	1
	«СДЮШОР-Эколаб»
	6
	5
	1
	0
	12-4
	16

	2
	«Квант»
	6
	5
	0
	1
	17-3
	15

	3
	ФХК «Балашиха» 
	6
	5
	0
	1
	13-10
	15

	4
	«Выбор» 
	6
	4
	2
	0
	22-8
	14

	5
	«Олимп»
	6
	4
	2
	0
	19-9
	14

	6
	ФК «Звезда» 
	6
	4
	1
	1
	28-7
	13

	7
	ФК «Звезда-2» 
	6
	4
	1
	1
	12-7
	13

	8
	ФК «Дмитров-2» 
	6
	3
	1
	2
	17-12
	10

	9
	ФК «Росич» 
	6
	3
	0
	3
	13-14
	9

	10
	ФК «Луховицы-2» 
	6
	2
	1
	3
	13-13
	7

	11
	«Восток-ЭЗТМ» 
	6
	2
	1
	3
	6-15
	7

	12
	ФК «Истра-2»
	6
	2
	0
	4
	15-11
	6

	13
	СК «Бронницы» 
	6
	1
	2
	3
	13-18
	5

	14
	«Спартак-2» 
	6
	1
	1
	4
	6-19
	4

	15
	ФК «Рязань-2» 
	6
	1
	0
	5
	14-16
	3

	16
	СК «Серебряные Пруды» 
	6
	1
	0
	5
	7-20
	3

	17
	«Метеор-Сатурн» 
	6
	0
	1
	5
	5-16
	1

	18
	«Вымпел»
	6
	0
	0
	6
	10-40
	0


6-й тур,   21 мая 2008 года 
	  
	  


	 46. СК «Серебряные Пруды» - ФХК «Балашиха»
	0:1

	 47.  «Эколаб-СДЮШОР МО» - «Метеор-Сатурн»
	2:0

	 48.  «Олимп» - ФК «Истра-2»
	2:0

	49.  «Восток-ЭЗТМ» - ФК «Звезда-2»
	1:2

	 50.  СК «Бронницы» - «Вымпел»
	4:3

	 51.  «Росич» - ФК «Рязань-2»
	5:4

	 52.  «Квант» - ФК «Дмитров-2»
	4:1

	 53.  «Спартак-2» - ФК «Луховицы-2»
	0:2

	 54.  «Выбор» - «Звезда»
	2:2


Рейтинг бомбардиров
	 № 
	Фамилия, Имя
	Команда
	ЗМ

	1 
	А. Фомин
	ФК «Истра-2»
	7

	2
	А. Никольский
	«Балашиха»
	7

	3
	А. Чечукевич
	ФК «Звезда»
	6

	4
	Е. Доронин
	ФК «Звезда»
	6

	5
	Д. Турсунов
	«Выбор»
	6


	46.  СК «Серебряные Пруды» - ФХК «Балашиха» 0:1 (0:0)
пос. Узоново, ст. «Узоново», 50 зрит.

	Судьи: Н. Сидоров (Раменское) – 8.5
	  

	О. Леднёв (Серпухов) – 8.8
	В. Кочетов (Серпухов) – 8.8

	Инспектор: А.В. Беликов (Ситне-Щелканово)

	Голы: 

	
	В. Никольский, 85

	Предупреждения: 
	  

	А. Букин, 25 несп. поведение
	Р. Резнов, 34 грубая игра

	Удаления:
	

	Нет
	нет


	47.  «Эколаб - СДЮШОР МО» - «Метеор-Сатурн»  2:0 (2:0)

г. Орехово-Зуево, ст. «Торпедо», 200 зрит.

	Судьи: С. Талагаев (Мытищи) – 8.7
	  

	А. Филимонов  (Орехово-Зуево) – 9.0  
	А. Суров (Железнодорожный) – 9.0

	Инспектор: И.В. Орлов (Железнодорожный)

	Голы: 

	А. Зеленков, 21
	

	Д. Корякин, 24
	

	Предупреждения: 
	  

	Н. Космодемьянский, 19 грубая игра
	П. Петров, 27 грубая игра

	К. Ельцов, 25 грубая игра
	Е. Солдаткин, 65 несп. поведение

	К. Чижов, 26 грубая игра
	П. Неясов, 90 несп. поведение

	В. Лизунов, 80 грубая игра
	

	Удаления:
	

	нет
	нет


	48.  «Олимп» - ФК «Истра-2» 2:0 (0:0)

Г. Фрязино, ст. «Импульс», 200 зрит.

	Судьи: Ю. Кузнецов (Мытищи) – 8.7
	  

	В. Стариченко (Серпухов) – 9.0
	П. Корягин (Ногинск) – 9.0 

	Инспектор: В.А. Агальцов (Королев)

	Голы: 

	А. Назариков, 52
	

	П. Шкурин, 71
	

	Предупреждения: 
	  

	К. Баранов, 65 грубая игра
	А. Эльгурд, 10 грубая игра

	Удаления:
	

	Нет
	нет


	49.  «Восток-ЭЗТМ» - ФК «Звезда-2» 1:2 (1:1)

г. Электросталь, ст. «Авангард», 50 зрит.

	Судьи: И. Тришин (Балашиха) – 7.6
	  

	М. Наседин (Железнодорожный) – 9.0
	Я. Мазанова (Жуковский) – 9.0

	Инспектор: А.П. Савкин (Балашиха)

	Голы: 

	Д. Гудков, 13
	С. Зайцев, 21

	
	А. Бычков, 79

	Предупреждения: 
	  

	
	А. Бычков, 75 несп. поведение

	
	С. Хижняк, 76 несп. поведение

	Удаления:
	

	Нет
	нет


	50.  СК «Бронницы» - «Вымпел» 4:3 (2:1)

г. Бронницы, «Центральный стадион», 150 зрит.

	Судьи: А. Кирилин (Серпухов) – 8.8
	  

	А. Бурдаев (Коломна) – 9.0
	Ю. Мирошкин (Жуковский) – 9.0

	Инспектор: В.С. Блажко (Железнодорожный)

	Голы: 

	С. Бабкин, 9
	Д. Левтеев, 10, 64

	О. Власенко, 12, 86 мин. с 11м.
	А. Москвин, 70 

	К. Магамедов, 90
	

	Предупреждения: 
	  

	А. Аманин, 51 грубая игра
	Д. Шебанов, 89 грубая игра

	Удаления:
	

	Нет
	нет


	51.  ФК «Росич» - «Рязань-2» 5:4 (1:1)

г. Троицк, ст. «Городской», 150 зрит.

	Судьи: С. Михеев (Королев) – 8.3
	  

	Г. Юшков (Родники) – 8.3
	А. Гневышева (Родники) – 9.0 

	Инспектор: В.П. Пименов (Королев)

	Голы: 

	Н. Агафонов, 16
	С. Огнев, 22, 85, 90+

	Р. Исмаилов, 46
	А. Сорокин, 88

	А. Моденов, 53
	

	П. Голубев, 63
	

	Ф. Ганиев, 73
	

	Предупреждения: 
	  

	Р. Кабардин, 32 грубая игра
	С. Огнев, 23 несп. поведение

	
	П. Лаврентьев, 29 несп. поведение

	Удаления:
	

	нет
	нет


	52.  «Квант» - «Дмитров-2» 4:1 (2:0)

г. Обнинск, ст. «Труд», 100 зрит.

	Судьи: С. Никитин (Москва) – 8.8
	  

	А. Круглов (Малаховка) – 9.0
	В. Гусев (Серпухов) – 9.0

	Инспектор: А.В. Пономарев (Люберцы)

	Голы: 

	А. Марков, 13
	А. Тихонов, 73

	С. Рощин, 30, 67
	

	А. Феколкин, 79 мин. с 11м.
	

	Предупреждения: 
	  

	Нет
	А. Мешков, 19 несп. поведение

	
	Е. Цурков, 60 несп. поведение

	Удаления:
	

	Нет
	нет


	53. «Спартак-2» - ФК «Луховицы-2» 0:2 (0:0)

г. Щелково, ст. «Подмосковье», 50 зрит.

	Судьи: А. Морозов (Люберцы) – 8.5
	  

	А. Быков (Химки) – 9.0
	А. Литвиненко (Малаховка) – 9.0

	Инспектор: В В.А. Демин (Москва)

	Голы: 

	
	Д. Кирюхин, 61

	
	В. Данских, 81

	Предупреждения: 
	  

	А. Шаков, 29 грубая игра
	В. Пискунов, 68 грубая игра 

	А. Нурченков, 60 несп. поведение
	И.Тупикин, 90 грубая игра 

	Д. Цыганков, 81 грубая игра
	

	Удаления:
	

	нет
	нет


	54.  «Выбор» - «Звезда»  2:2 (1:1)

г. Одинцово, ст. «Детский», 100 зрит.

	Судьи: Д. Чернов (Бронницы) – 8.5
	  

	О. Владимиров (Нарофоминск) – 9.0
	А. Салата (Сергиев-Посад)  - 9.0

	Инспектор: Ю.Б. Грибков (Москва)

	Голы: 

	А. Миронов, 39 мин. с 11м., 73 мин. с 11м.
	Р. Данилин, 20

	
	А. Авхимков, 84

	Предупреждения: 
	  

	А. Кротов, 18 грубая игра
	К. Колесников, 30 грубая игра 

	И. Сазонов, несп. поведение
	Е. Воробьев, 31 срыв атаки

	
	Шаляпин, 75 несп. поведение

	Удаления:
	

	Нет
	нет


